Ayrıca,
Manastır’ın Kayalar Ovasındaki Türk köyleri ve Manastır Ovasındaki Kınalı, Mescitli, Budaklar, Kanatlar, Şerifeler, Hasanobalar ve
Musaobalar gibi Türk aşiretlerinin adları tahrir defterlerinde yer almaktadır.
2 BOA,TD,(Başbakanlık Osmanlı Arşivi Tahrir Defterinin kısaltılmış şekli).
3 370 numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Rum-ili Defteri, (937/1530), Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, Ankara tıbkı basım.

Yukarıda sözü edilen mahallelerin yıllara
göre nüfus dağılımı tablo halinde aşağıda yer almaktadır.

Tablo-I Müslüman Hanelerin Mahallelere Göre Dağılımı
Yıllar 886H/1482M 929H/1523M 951H/1545M 1022H/1615
Müslüman
Mahalleler

h m b h m b h m b h m b

Davut S
araç

68

Yörük Ali 65
İsmail 45
Yusuf Kara 22 28 15
Türbe 35 1 10 4 16 1
Debbağ Kara 33 33 11 13 5 28 2
İlaldı/Dımış-
ı Bey

17 28 3 20 4

Cemaat-i
İlaldı

11

Debbağ
Hamza

23

Veled-i
Bostancı

25 1

Bostancı
Zade

16

Nasuh Bey 9 3 19
Hüseyin
Subaşı

9 3 11 3

Kemal
Bey/Sinan
Bey

9 8 32 2

Göbek 10 4 9 4
Cedidi Bali
Bey

6 1 48 10

Kaynak, BOA.TD16m, s. 775-786; BOA.TD.149, s. 353-367;
BOA.TD.232, s.398-409; BOA.TD.722, s.12-25.

Tablo II. Gayrimüslim Hanelerin Mahallelere Göre Dağılımı

Yıllar

886H/1482M

929H/1523M 951H/1545M 1022H/1615M

Gayrimüs.M
ahalleler

h m b h m b h m b h m b

Cemaat-ı
Gebran
Manastır An
Zaimi

31 20 5

Turko Dolne 28
Piyo Veled-i
Habkov

24 16 2 3 2

Gön 23
Todor Dimo 18 15 1 1 5 3
Yundlu/
Lukaç

26

Kaliçe/
Kalçe

29

Karaca Bey 7
Karaca 36
Cemaat-i
Çömlekçiyan

11 17

Cemaat-i
Yahudi